
1147353

@rivm ni];INEEECNEEE @ivm ni];
@snpg.nl]

From:

Sent: Wed 2/17/2021 2:36:53 PM

Subject: RE: Donderdag 25 ipv maandag 22

Received: Wed 2/17/2021 2:36:54 PM

Naar mijn informatie zouden de 8000 vaccins op maandag 22 februari uitgereden worden, dit is meerdere malen

bevestigd.

Graag het akkoord dat er maandag geleverd gaat worden.

Groet,

van: CETo ivin.n>
Datum: 17 februari 2021 om 15:07:55 CET

Onderwerp: RE: GGZ-4 instellingen klaar in SNPG Astra Zeneca

Dank voor het doorsturen van de lijst met locaties. De locaties zullen vaccin ontvangen van de batch die deze week

binnenkomt, na controle en vrij gifte van de voorraad kunnen we komende donderdag leveren (25 feb)
De SNPG app gaat open op maandag 22 feb van 12 - 17 uur, zodat Current en Movianto de gelegenheid hebben de

bestellingen te verwerken. (voor zowel de vaccins als toebehoren)
Voor de 4 locaties zijn 8.000 doses beschikbaar (conform afspraak)

Vraagje van mij, uit hoeveel mensen bestaat de doelgroep? Is met deze levering de hele doelgroep voorzien, of

verwachtje tzt nog extra te moeten bestellen?

Laat even weten, of de planning voor volgende week accoord is, dan kan Current eea inregelen

re groet

Sent: woensdag 17 februari 2021 11:24

To: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: GGZ-4 instellingen klaar in SNPG Astra Zeneca

Ha 51.2e

Zie hieronder de 4 locaties waar de vaccins afgeleverd kunnen worden:



1147353

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T:+31 (0EEE
M: 06[ERECEN

van: JEREivin.ol>
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 11:11

Aan: EEE o civ. HEEciv n>
Onderwerp: RE: GGZ-4 instellingen klaar in SNPG Astra Zeneca

Wil jij mij laten weten naar welke 4 locaties deze 8.000 doses AZ verstuurd moeten worden? (+toebehoren)
Ik ben met Current in overleg om welk moment Movianto ze kan leveren

Groet

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 17:31

Aan: Drivm.nl>

cc: a

Onderwerp: GGZ-4 instellingen klaar in SNPG

vag IEEE
De 4 instellingen van GGZ zijn gecontroleerd en staan klaar in SNPG.

Actie ligt nu bij LCC om akkoord te geven bij SNPG om bestelapplicatie open te zetten.

rivm.nl>

Zouden jullie mij een cc kunnen geven als SNPG akkoord krijgt om de instellingen open te zetten?

Ik hoop ondanks het nieuws van vandaag dat dit wel zsm kan worden gedaan, zodat we kunnen zorgen dat oa de

registratiekaarten ed op tijd op de locaties aankomen.

Hartelijke groet,

“lr
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven


